附件3：采购需求
	项目名称：桂平市人民医院云医保影像数据上传接口开发项目

	[bookmark: _GoBack]业务范围：限定放射影像系统

	序号
	项目类型
	服务内容
	数量(项)
	控制单价(元)
	控制价小计(元)

	1
	





技术服务
	上传接口对接
	1
	11,000.00
	11000.00

	2
	
	删除接口对接
	1
	4,000.00
	4000.00

	3
	
	影像访问链接改造
	1
	5,000.00
	5000.00

	4
	
	DICOM协议提供影像图片
	1
	5,000.00
	5000.00

	5
	
	广西全民健康医学影像检查记录上传
	1
	12,000.00
	12000.00

	6
	
	广西全民健康平台预约取片
	1
	12,000.00
	12000.00

	合计
	7
	
	49000.00

	备注：以上价格为含税价格，已包含该项目所需的所有的费用。






